
میرر اسپورت )انگلیس(
کاپیتان های لیگ برتری یک گروه واتساپی 
تشکیل داده اند و با کاهش حقوق ها در این 
گــروه موافقت نشــده، چــرا کــه برخی فکر 
می کننــد ایــن اتفاق فقــط به نفــع مالکان 
پولدار اســت. روزنامه میرر با انتشــارعکس 
این کاپیتان ها روی جلد خود، این اتفاق را 
در تیتر یک خود به »شــورش« تشبیه کرده 

است.

توتو اسپورت )ایتالیا(
شــیوع ویــروس کرونــا در ایتالیــا، شــرایط 
بســیار ویــژه ای را در ایــن کشــور بــه وجــود 
آورده اســت. دراین شرایط، کاساکو، رئیس 
فدراسیون پزشکی ورزشــی ایتالیا می گوید 
بــرای بازگشــت بــه میــدان مســابقه، همه 
ورزشــکاران باید تســت کرونــا بدهند و این 
روزنامــه هم تیتر»تســت ها بــرای همه« را 

انتخاب کرده است.

اسپورت )اسپانیا(
وضعیــت ایــوان راکیتیچ بازیکن بارســلونا 
دراین تیم مشــخص نیســت. او می خواهد 
از بارســا جدا شــود و جدی تریــن گزینه اش 

بازگشت به سویا خواهد بود. 
بــه  نزدیــک  روزنامــه  کــه  هــم  اســپورت 
بارسلوناســت دراین شرایط، تیتر»راکیتیچِ 
موضــوع  ایــن  بــرای  را  برهــم«  و  درهــم 

انتخاب کرده است.

 تأیید رسمی انتخاب نبی 
AFC در جلسه تصویری با

جلسه اعضای هیأت رئیسه با برخی از مسئولان  AFC روز دوشنبه 
به صورت تصویری )اینترنتی( برگزار شد و در این جلسه  دبیرکلی 
مهــدی محمد نبــی مورد تأیید رســمی ای اف ســی قــرار گرفت. 
امیر مهدی علوی، ســخنگوی فدراســیون فوتبــال پس از برگزاری این جلســه در 
جمع خبرنگاران اظهار داشــت: »در این نشســت ابتدا موضــوع انتخاب دبیرکل 
فدراســیون فوتبــال مورد بررســی قــرار گرفــت و با قاطعیــت مطلــق آراء نبی به 
عنوان دبیرکل جدید فدراســیون فوتبال معرفی شد. خوشحالیم فضا به سمتی 
پیــش رفــت که موضــوع به تأیید ای اف ســی رســید و در فیفا هــم مراجعه کنید 
نــام آقای نبی به عنوان دبیرکل قرار گرفته اســت.« او ادامه داد: »مســأله دوم در 
مورد موضوع اصلاح اساســنامه فدراسیون بود. یک جدول زمان بندی مشخص 
تهیــه شــده که در خصوص زمــان بندی فرایند اصلاح اساســنامه، آیین نامه ها و 
دســتورالعمل ها و مقرارت انتخاباتی را شامل می شود. این زمان بندی طراحی 
شــده و در موعد مقرر خودش به مبادی ذی ربط در فیفا ارجاع خواهد داده شــد. 
در روزهای آینده در این باره اطلاع رســانی خواهد شــد. مباحث بســیار روشــن و 
مشخص انجام می شود. موضوع برگزاری انتخابات فدراسیون در مجمع عمومی 
مرتبط با اصلاح اساسنامه مطرح می شود. این اساسنامه به تأیید اعضای مجمع 
برســد و ســپس به تأیید دولت برســد. مشــی فدراســیون این بود این موضوع به 
ســرعت انجام شــود. 25 دی ماه ســال گذشــته بعد از جابه جایی در فدراسیون و 
رفتن مهدی تاج  این موضوع به سمتی رفت که اجرایی شود اما به هر دلیلی در 
آن مقطع نشد اما در مجمع مرتبط به اصلاح اساسنامه مشخص می شود. اجازه 

بدهید در مورد زمان صحبت نکنیم تا فرآیند آن طی شود.«

پیام جردن باروز به مردم ایران: 

اگر متحد باشیم کرونا را شکست می دهیم
در روزهــای ســختی کــه مــردم ایران نیــز همانند بســیاری دیگرازمــردم جهان با 
ویــروس کرونا دســت بــه گریبانند، جردن باروز چهره شــاخص کشــتی جهان در 
پیامی ویدئویی خطاب به مردم ایران گفت:»برایتان دعای خیر می کنم، ما نیز در 
امریکا درگیر ویروس کرونا هستیم اما امیدواریم و با عشق دعا می کنیم. می دانم 
شما هم در ایران امیدوارید و دعا می کنید. مطمئنم پزشکان و پرستاران درایران 
ســخت تــلاش می کنند تا ازایــن بحران عبور کنید تــا به زندگی عــادی بازگردید. 
امیدوارم در خانه بمانید تا امنیت داشــته باشــید، ازهم مراقبت کنید و محبت را 
به هم نشــان بدهید. این ویروس بســیار سخت است اما اگر با هم متحد باشیم، 
پیروز خواهیم شــد. دلم برای شــما تنگ شده و دوســتتان دارم، امیدوارم هر چه 

زودتر شما را ببینم.«

فرزامی: ۸ میلیارد پول استقلال در ۲ روز گم شد!
پیشکســوت تیم فوتبال اســتقلال می گوید بــرای بدهی های آبی پوشــان پایتخت 
باید کمیته ای تشــکیل شود تا به صورت جزئی رســیدگی های لازم صورت بگیرد. 
غلامحسین فرزامی به ایسنا گفت: »متأسفانه در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
کسانی که روی کار می آیند نه کاری بلدند و نه پولی می آورند. اخیراً من با فتح الله 
زاده صحبت کردم. او به من گفت که وقتی که به استقلال آمد ۱۰ میلیارد به باشگاه 
آورد اما در عرض 2 روز ۸ میلیارد آن گم شــد. بدهی های اســتقلال برای فتح الله 
زاده مســأله مهمی بود که با وجود این اتفاقات کار را ســخت کرده بود. اســتعفای 

فتح الله زاده تاکتیکی بود و باید دلایل جزئی تر آن از خودش پرسیده شود.«

1.5 میلیون دلار برای مهاجمان گل نزن
باشــگاه پرســپولیس هرروز با خبر جدیدی درباره طلبکاران خود مواجه می شــود 
و در معــرض محرومیت از پنجره های نقل و انتقالاتی، کســر امتیاز و شــاید حتی 
جریمه هــای ســنگین تر نیز قــرار دارد. به گزارش ورزش ســه، یکی از عجیب ترین 
پرونده هــای پرســپولیس در فیفــا به مهاجم ســابق و کروات این تیــم یعنی ماریو 
بودیمیر مربوط می شــود. او که تنها دو گل به ثمر رســاند، پس از دریافت 25 هزار 
یورو از مدیرعامل وقت )ایرج عرب(، قراردادش را با این تیم فسخ کرد و به جمع 
شــاکیان باشگاه پیوســت. قرارداد بودیمیر با پرسپولیس 5۰۰ هزار یورو برای یک و 
نیم فصل بود که برای دریافت 475 هزارتای دیگر پای به دادگاه فیفا گذاشت. او 
علاوه بر اینکه خواســتار دریافت ۱۱5هزار یورو از نیم فصل ۱9- 2۰۱۸ بود، باتوجه 
به سهل انگاری مدیران باشگاه پرسپولیس، برای دریافت قرارداد سال بعدی نیز 
اقدام کرد و موفق شد حکم 327 هزار یورویی نیز بابت مطالبات فصلی بگیرد که 

اصلًا در جمع سرخ ها حضور نداشت. 
از طــرف دیگــر جونیــور براندائــو ، آنتونــی اســتوکس و کریســتین اوســاگوآنا دیگر 
خارجی هایــی بــوده اند که با پرســپولیس قرارداد بســتند. جونیور پــس از دریافت 
۱۰2هزار دلار با این تیم فسخ کرد. آنتونی استوکس هم که به نظر می رسد با رقم 
45۰ هزار دلار پرسپولیسی شده بود تاکنون ۱5۰ هزار دلار گرفته و بعید است دادگاه 
فیفا برای ۱۰۰ هزارتای باقی مانده، برعلیه او حکم بدهد و کریستین اوساگوآنا هم 
قــراردادی بــه ارزش ۱5۰ هــزار دلار تا پایان نیم فصل با ســرخ هــا دارد. جمع این 
ارقــام، عــددی حدود یک و نیم میلیون دلار را نشــان می دهــد؛ رقمی که مدیران 
پرسپولیس برای جذب 4 مهاجم خارجی هزینه کردند و البته با عدم پرداخت آن، 

باشگاه را در آستانه یک خطر جدی قرار داده اند.

سرمربی سابق استقلال داغدار شد
پدرعلیرضا منصوریان، کاپیتان و ســرمربی پیشین استقلال به علت سکته قلبی 
درگذشــت و دیروز در بهشت زهرا به خاک سپرده شد. گروه ورزش روزنامه ایران 

این ضایعه را به منصوریان تسلیت می گوید.

در روزهــای اخیــر انتصاب مهدی محمد نبــی به عنوان دبیرکل فدراســیون 
فوتبال حرف و حدیث های بســیاری بوجود آورد و باعث شــد تا ای اف ســی 
با ارســال 3 نامه به فدراسیون فوتبال کشــورمان این انتصاب را قانونی نداند 
و فدراسیون فوتبال ایران را به نقض قانون متهم کند. البته در این بین گفته 
شده که فدراسیون فوتبال در یکی از نامه ها،  AFC  را به بی اطلاعی از قانون 
متهم کرده بود که این موضوع باعث خشــم کنفدراســیون فوتبال آسیا شد. 
علاوه بر این دبیرکل جدید فدراســیون فوتبال در گفت و گویی اعلام داشــت 
که برخی ها از داخل کشور به کنفدراسیون فوتبال آسیا خط می دهند و برای 
فوتبال مشکلاتی بوجود می آورند.  فریدون اصفهانیان یکی از اعضای هیأت 
رئیســه فدراســیون فوتبال به خبرنگار»ایران« گفت: »متأســفانه عــده ای در 
داخل کشور به ای اف سی اطلاعات می دهند که این اطلاعات به هیچ وجه 
صحیح نیســت. این اشخاص به دنبال رســیدن به اهداف خود هستند البته 
این موضوع تنها مختص فوتبال نیست و در رشته های دیگر هم شاهد چنین 
اتفاقاتی هســتیم. این درست که فدراســیون در حال حاضر رئیس ندارد و به 
صورت سرپرستی اداره می شود اما به هر حال فدراسیون هیأت رئیسه دارد و 
این هیأت رئیسه در بحث انتصاب دبیر کل طبق قانون عمل کرد. فدراسیون 
فوتبال ایران هیچ گاه خلاف قانون عمل نمی کند. ما نمی خواهیم به ای اف 
سی و فیفا بهانه بدهیم به این دلیل همیشه و در تمامی موارد قانونی عمل 

می کنیم. ای اف سی و فیفا به شدت فوتبال ایران را رصد می کنند.«
او در خصــوص مطرح شــدن بحث تعلیــق فوتبال ایران ایــن گونه واکنش 
نشــان داد: »بــه هیــچ وجــه بحــث تعلیــق فوتبــال ایــران مطرح نیســت. 
فدراســیون تشــکیلات بزرگی است و رئیس و هیأت رئیســه دارد، نمی شود 
با نامه هر کســی فوتبال تعلیق شــود. یک شــیطنت هایی توسط برخی ها 
صورت گرفت که این موضوع قطعاً حل خواهد شــد. رد و بدل شــدن نامه 

بین فدراســیون فوتبال ایران و ای اف سی طبیعی است و به منظور تعامل 
صورت می گیرد. فدراســیون ارتباط نزدیکی با ای اف سی دارد.« این عضو 
هیأت رئیسه با اشاره به اینکه مهدی محمد نبی سابقه زیادی در دبیرکلی 
فدراســیون فوتبــال دارد، تصریــح کــرد: »در ســال هــای اخیــر ارتباطــات و 
کرســی های خوبی در ای اف ســی داشته ایم البته چندین بار شاهد اختلاف 
نظر و برداشــت های متفاوت قانونــی درباره موضوعات گوناگــون بوده ایم 
کــه این موضوعات با تعامل برطرف شــده اســت. « او در خصوص اصلاح 
اساسنامه و در پاسخ به این سؤال که چه زمانی این موضوع محقق خواهد 
شد؟ این گونه پاسخ داد: »اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال در دستور کار 
کمیته حقوقی و تدوین مقررات فدراسیون فوتبال است و حیدر بهاروند، به 
عنوان سرپرست فعلی فدراسیون فوتبال پیگیر این موضوع است. برگزاری 
انتخابات فدراســیون فوتبال به اصلاح اساسنامه بســتگی دارد و امیدواریم 
که هر چه زودتر اساسنامه به دست فدراسیون برسد تا رئیس هر چه زودتر 
مشــخص شود و کارها طبق روال پیش برود.«  اصفهانیان با اشاره به اینکه 
ویروس کرونا تمامی برنامه ها را عقب انداخته، اظهار داشــت: »مهمترین 
موضوع برای فوتبال انتخاب رئیس است و متأسفانه شیوع کرونا هم عاملی 
شد تا کارها عقب بیفتد. خودم را قرنطینه کردم و بیشتر وقتم در خانه می 
گذرد چرا که کار زیادی برای انجام ندارم تا در فدراسیون حضور یابم. کرونا 
بر اقتصاد تمام کشــورهای جهان اثر منفی بســیار زیادی داشــته واین تأثیر 
منفــی در فوتبــال دنیــا و فوتبال مــا هم وجــود دارد. می بینیم کــه برخی از 

باشگاه های خارجی به دلیل کرونا اعلام ورشکستگی کردند.«
او در پاســخ به این ســؤال که لیگ برتر فوتبال چه زمانی برگزار خواهد شــد؟ 
گفت: »ما دوست داریم که لیگ از همین فردا ادامه یابد و از خدای مان است 
که هر چه زودتر مســابقات پیگیری شــود اما ســلامتی فوتبالیست ها برای ما 
مهم تر از برگزاری لیگ است. ویروس کرونا خیلی سریع شیوع پیدا می کند به 
این دلیل نمی توانیم مسابقات لیگ را برگزار کنیم. البته ما تنها برگزار کننده 
مسابقات هســتیم و باید آنهایی که در رأس کار هستند در خصوص پیگیری 

مســابقات لیگ برتر تصمیم گیــری کنند.« این عضو هیأت رئیســه 
فدراســیون فوتبال در پاسخ به این ســؤال که چه زمانی تکلیف لیگ 
مشــخص می شــود و در صورت طولانی شــدن زمان مهــار کرونا چه 

تصمیمی برای تیم قهرمان خواهید گرفت؟ افزود: »هنوز تصمیمی 
در خصوص برگزاری لیگ و یا معرفی تیم قهرمان 

گرفتــه نشــده اما بایــد بــه زودی تکلیف لیگ 
مشخص شــود. برگزاری مسابقات لیگ به 

مســئولان کمیته مسابقات بســتگی دارد. 
بایــد هماهنگی های لازم صــورت گیرد و 
تصمیم درســتی در خصــوص لیگ برتر 
گرفتــه شــود. این موضــوع به مســئولان 
وزارت  و  دارد  بســتگی  ورزشــی  ارشــد 
ورزش بــه همــراه کمیته پزشــکی باید 
در خصــوص برگــزاری لیــگ تصمیم 

گیری کنند تا تصمیم درســتی گرفته 
شــود و حق به حقــدار برســد.« او در 
پایــان در خصــوص زحمــات کادر 
درمانی بیمارســتان ها برای درمان 
بیمــاران کرونایی این گونه صحبت 
کــرد: »این روزهــا بــرای آنها خیلی 
سخت می گذرد. در فضای مجازی 
می بینیم که برخی از پرســتاران یا 
پزشــکان می گویند کــه چندین روز 
اســت خانواده شــان را ندیده اند و 
برای آنها دلتنگ هستند. باید بابت 

تحمل سختی ها دست تک تک شان 
را ببوسیم. «

فریدون اصفهانیان، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در گفت و گو با »ایران«:

به هیچ وجه بحث تعلیق فوتبال ایران مطرح نیست

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

صالحی امیری: شاید المپیک تا ۲0۲۲ به تعویق بیفتد
پیشنهاد شده که ورزشگاه شیرودی به موزه ورزش تبدیل شود

رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی 
المپیک درباره عملکرد ورزش در سال 
9۸ اظهار داشت:»در سال 9۸ براساس 
چارچوبی که داشتیم برنامه ها را دنبال 
کردیــم که آن تــداوم برنامه های ســال 
97 بــود. بحــث انســجام و همدلــی در 
مجموعــه ورزش، پرهیز از حاشــیه ها از 
برنامه هــای اصلی بــود. وزارت ورزش، 
فدراســیون ها، کمیتــه ملــی المپیــک و 
رســانه ها انســجام و همدلــی داشــتند. 
اصــل را بر دوری از حاشــیه قرار دادیم. 
۱۰۰ ملاقات در ســال گذشــته داشــتم و 
در تمام این مدت ســعی کردم مواضع 
بحــق ورزش قهرمانی را روشــن کرده و 
تهدیــدات را کاهش دهیم.  ویزر رئیس 
جهانــی جــودو بــه دنبــال انجــام یــک 
هدف سیاســی بود و ما سعی کردیم در 
دیدارهــای مختلــف از حقانیت ورزش 
ایــران دفــاع کنیم و تعلیق را بشــکنیم. 
دادگاه تصمیم گیــری 2۰فروردیــن بود 
که به خاطر شیوع کرونا به تأخیرافتاد.«
او بیــان داشــت: »ســال 99 هم اســاس 
کار را بــر شفاف ســازی قــرار می دهیــم. 

تعویق المپیک زیان آور نبود. البته من 
از فرصت و تهدید صحبت می کنم. 

ایــن تعویق بــرای مــا فرصت بــود چون 
برگــزاری  بــرای  ســال  یــک  می توانیــم 
اردوهــا شــرایط ایــده آل بــرای المپیــک 
2۰2۱ داشــته باشــیم. نکتــه دیگــر اینکــه 
چند مورد حساس داشتیم مثل یزدانی، 
عباســعلی و ســهراب مرادی که شــرایط 
 IOC خوبــی نداشــتند.  سیاســت قطعی
برگــزاری این رویداد در تاریــخ دوم تا 2۰ 
مرداد ســال آینده است اما رئیس کمیته 
المپیک ژاپن و رئیس برگزاری بازی های 
توکیو گفته اند، ممکن است کرونا تا 2۰2۱ 
هم از منطقه خارج نشود و ما شاید ناچار 
باشیم آن را به سال 2۰22 منتقل کنیم.«

صالحی امیری در پاســخ به این ســؤال 
که ممکن اســت با کاهش قیمت نفت، 
بودجه شما کاهش یابد، گفت: »درباره 
تحقــق بودجــه هم عملکرد اســت هم 
مصوبه. الان هیچ قضاوتی نمی توانیم 
داشته باشــیم و این موضوع بستگی به 
شــرایط درآمدی دارد.  دولت تا الان ما 
را تنها نگذاشته اســت. در حوزه ورزش 

قهرمانی دولت حداکثر مساعدت خود 
را داشــت و تخصیص بودجــه ما بالای 
9۰ درصد بود هرچند ما تعهدات خود 

را ۱۰۰ درصد اجرایی کردیم.«
رئیس کمیته ملی المپیک در خصوص 
»ســاخت  داشــت:  بیــان  ورزش  مــوزه 
مــوزه یــک ضــرورت بــود. هدف گــذاری 
احداث ســاختمان جدید بــا ۸ هزار متر 
مربع اســت. 3 هزار شــیء به مــوزه اهدا 
شــده اســت. مــوزه یک قطــب فرهنگی 

کردیــم  مطــرح  پیشــنهادی  اســت. 
)شــیرودی(  امجدیــه  اینکــه  بــر   مبنــی 
شــود.  بازســازی  و  روبــاز  ورزش  مــوزه 
چند جلســه برگــزار کردیم و نشســتی را 
بــا وزیر داشــتیم. کریمی رئیس شــرکت 
توســعه دنبال ایــن طرح اســت. در این 
صورت جمعیت زیادی می توانند از آن 
بازدید کنند وعده ای دنبال آن هســتند. 
امیدواریــم فضــای جدید ایجاد شــود تا 

بتواند گردشگران را جذب کند.«

کمک رسانی پزشکان بارسلونا و دستگیر شدن مهاجم صربستانی

خاستگاه بازی های پارالمپیک در خدمت مبارزه با کرونا
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اخبـــــار

گروه ورزش/ تأثیر شــیوع ویروس کرونا بر 
ورزش و فوتبــال جهــان همچنــان ادامــه 
دارد. فدراسیون فوتبال ایرلند اعلام کرد با 
تعویق مسابقات یورو 2۰2۰ و موکول شدن 
آن به ســال 2۰2۱ ، همــکاری اش با میک 
مــک کارتی ســرمربی تیم ملی کشــورش 
که تا پایان یورو 2۰2۰ بود، به پایان رســیده 
و وی هدایــت تیــم ملــی را به دســتیارش 
اســتفان کینی ســپرد. دیــه گــو مارادونا که 
هدایت خیمناســیا لاپلاتا را برعهده دارد، 
موافقت خود را برای کاهش دستمزدش 
به مقامات این باشگاه اعلام کرد. گابریل 
پیگرینو رئیس خیمناســیا، بــا قدردانی از 
مارادونــا عنــوان کــرد امیدوار اســت دیگر 
مربیان و بازیکنان شــاغل در آرژانتین نیز 
رویه ای مشابه اسطوره آرژانتینی در پیش 
گیرند. همچنین ســایت »کالچــو مرکاتو« 
ایتالیــا خبــر داد لوتــارو مارتینــز مهاجــم 
آرژانتینی اینتر به اهالی روستای زادگاهش 
باهیــا بلانــکا 3 هــزار و 35۰ لیتــر الــکل 

بهداشتی و ۱۰۰ هزار ماسک اهدا کرد. گرت 
ســاوت گیت ســرمربی تیم ملی انگلیس 
مراتــب آمادگــی خــود بــرای کاهــش 3۰ 
درصــدی حقوق ســالیانه اش را به اطلاع 
فدراســیون فوتبال انگلیس رسانده است 
و ایــن مورد شــامل ماه هایی خواهد شــد 
که شیوع کرونا وجود دارد. در این شرایط، 
روزنامه دیلی میرر خبرداد 2۰ کاپیتان تیم 
های لیگ برتر اقدام به برگزاری جلسه ای 
ویژه از طریق ویدئو کنفرانس کردند. مهم 
ترین موضوعی که در این حال مورد بحث 
قرار گرفــت، موضوع کاهش 3۰ درصدی 
دستمزدها بود ولی میرر درباره نتایج این 
نشســت اطلاعاتــی ارائه نکــرد و احتمال 
داد کاپیتان هــا بعــد از تبادل نظر با ســایر 
بازیکنان تیم خود، یــک باردیگر از طریق 
ویدئو کنفرانــس با یکدیگر ارتبــاط برقرار 
کنند تا به یک جمع بندی واحد برسند. در 
این مسیر مارکوس رشفورد مهاجم جوان 
و ملــی پــوش منچســتریونایتد بــا کمــک 

یک انجمــن خیریــه و با گرفتــن کمک از 
بازیکنــان و دوســتانش، ۱5۰ هــزار پوند به 
کودکانی که گرفتار کرونا شــده اند کمک و 
اقــلام لازم را خریداری کــرد. لیورپول هم 
در بیانیه ای اعلام کرد که با وجود تعطیلی 
لیــگ انگلیس، این باشــگاه هیچ کــدام از 
کارکنان خود را اخراج نخواهد کرد و عملًا 
همه دستمزدهای افراد هم بدون کاهش 
پرداخــت خواهد شــد و شــغل های افراد 
پابرجا خواهد ماند. در این شــرایط، لیگ 
فوتبــال بلژیک احتمــال دارد بــار دیگر از 
ســر گرفته شــود تا دچــار محرومیت های 
یوفا نشود. ضمن اینکه الکساندر شفرین، 
رئیــس اتحادیــه فوتبــال اروپا عنــوان کرد 
افتــاده  تعویــق  بــه  بایــد مســابقات  کــه 
لیــگ قهرمانــان و لیــگ اروپا تــا تاریخ 3 
آگوســت)۱3 مــرداد99( بــه پایان برســد. 
نشــریه الریاضیه عربســتان هم خبــر داد 
الکساندر برگوویچ، مهاجم صرب الاتحاد 
به وسیله پلیس صربستان به دلیل نقض 

قانون قرنطینه دستگیر و به 3 ماه حبس 
خانگی محکوم شــده اســت و نمــی تواند 
به عربســتان برگردد. حسین عبدالغنی، 
کاپیتان الاهلی عربستان هم خواهان لغو 
مســابقات لیگ فوتبال کشورش به دلیل 
طولانی شــدن تعلیق مسابقات به خاطر 
کرونا شــد. خبر عجیبی هم که منتشر شد 
این بود که باشــگاه فوتبال رمس فرانســه 
خبــر داد برانــاردو گونزالس، پزشــک این 
تیــم پس از ابتــلا به ویروس کرونا دســت 
بــه خودکشــی زده و جســد ایــن پزشــک 
در خانــه اش پیــدا شــده اســت. گفتنــی 

است کمک رســانی باشــگاه ها و پزشکان 
هم بــه بیمــاران کرونایــی ادامــه دارد. به 
گزارش نشــریه »موندو دپورتیوو« اسپانیا، 
اقدامــی  در  بارســلونا  باشــگاه  پزشــکان 
خیرخواهانه داوطلبانه در بیمارستان های 
میزبــان بیماران کرونایی شــهر بارســلون 
حضــور پیدا کردنــد و به معاینــه بیماران 
پرداختنــد. ایــن در حالــی اســت که پیش 
از این باشــگاه بارســلونا یک میلیــون یورو 
به بیمارســتان های اسپانیا برای مقابله با 
کرونا اهدا کرده بود و 3 عضو از کادر اداری 

این باشگاه هم به کرونا مبتلا شده اند. 

همچنیــن پــس از اینکــه ورزشــگاه هــای 
فوتبال ســانتیاگو برنابئو )رئــال مادرید(، 
)منچسترســیتی(،  اتحــاد  اســپانیول، 
ماراکانــا )برزیــل(، وســت فالن )بورســیا 
دورتموند( و ولودروم )المپیک مارســی( 
به عنوان میزبان بیماران کرونا در اختیار 
دولــت ها قرار گرفت، ورزشــگاه اســتوک 
مندویــل انگلیس نیز که برای نخســتین 
بــار میزبان بازی هــای پارالمپیــک بود و 
این جنبش از آنجا شــروع شــد، به محل 
مبــارزه بــا بیمــاری کرونــا تبدیل شــده و 

پذیرای 24۰بیمار است. 

بهانه دست ای اف سی نمی دهیم و همیشه قانونی عمل می کنیم/ اصلاح اساسنامه در دستور کار کمیته حقوقی و تدوین مقررات است
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